

İslam İnkılâbı Rehberi'nin 110 kişilik Halk Seferberlik Gücü personeline hitabı - 25 /Nov/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Velayet ve imamet bayramı mübarek Gadir-i Hum bayramında ve halk seferberlik gücünün kuruluş yıl dönümü 26 Kasım eşiğinde Halk seferberlik gücünden 110 bin kişilik bir kitleye hitaben yaptığı konuşmada, büyük Gadir olayının hakikatinin, tarih boyunca tüm insanlık toplumlarını gerçek saadete kavuşturacak, adaletli bir liderlik kazandıracak imamet'in tecellisi olduğunu bildirerek, seferberlik gücü "Besic" in, direnmek, ihlâs, basiret ve istikamet in güçlendirilmesi ve mümin İran halkının nihai zaferi konusunda Allah'ın sapmaz vaa dinin tahakkuk sırrı olduğunu bildirdi.

Gadir'i Hum bayramı münasebetiyle tüm Müslümanlara tebriklerini bildiren Ayetullah Hamanei, Gadir gerçeğinin tüm dünya Müslümanlarına ve insanlığın iyiliğini isteyen her kese ait olduğunu bildirdi.

Hz. Resulullah (sav)'den sonra Hz. Ali'nin vasi olduğu yönündeki Şii Müslümanların inancının inkâr olunamaz gerçekler ve delillere dayandığını hatırlatan ve tüm Müslüman muhaddisler tarafından aktarılan Gadir hadisine temas eden İslam İnkılâbı Rehberi, Yüce İslam peygamberi Hz. Muhammed (sav)'in velayeti hakkında var olan mana, Emir'ul Müminin ilahi tanıtımı ve atanması ve Allah Resulünün insanlara iblağ edilmesiyle İmam Ali (as) hakkında tahakkuk bulunduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei Kur'ani Kerim ayetlerine dayanarak imameti iki farklı şekilde tanımlayarak şöyle dedi: "Birinci hususta ilahi peygamberler hakkında geçerli olan imamlık ve liderlik. Adil imamlar Allah Teâlâ'nın emirleri doğrultusunda ve ilahi hidayet ışığında halkı beşeri hayatın matlup hedefine kadar hidayet etmekte ve ikinci türde ise Firavun onun için bir örnek teşkil ettiğini ve bu tür yönetimde insanlar fesat, ateş ve felakete uğurlar. Dünyanın en seküler, laik düzenlerinde bile siyaset merkezlerinin din merkezlerinden din işlerinin, dünya işlerinden tamamen ayrı olduğunun iddia olunmasına rağmen fakat her iki hususun kontrolü de halkın yöneticilerinin kontrolünde bulunuyor ve yöneticilerin izledikleri siyasetler ister istemez bir camianın din ve dünya yaşamını şekillendirmektedir."

Bu hususla ilgili olarak Batının ve zorbacıların büyük kültür organ ve merkezlerinin o toplumların imam ve liderleri konumunda olduklarını hatırlatan Ayetullah Hamanei, bu organ ve merkezlerin bugün Firavunlar gibi halkı, fesat, felaket ve yok olma ateşine sevk ettiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında, yüce İslam peygamberinin devlet ve medeni bir toplum oluşturma konusundaki girişiminin, İslam'ın sadece öğüt vermek ve davet etmekle sınırlı olmadığı, bilakis beşeri toplumlarda ilahi hükümlerin tahakkuk etmesini istediği gerçeğinin bir ispatı olduğunu belirterek, Gadir-i Hum olayında Allah'ın düstur ve ilhamı ile Hz. Ali'nin, Resulullah efendimizin vasisi olarak belirlenmesinin bu yolun bir devam olduğunu söyledi ve "Gerçi İslam tarihi daha başka bir yolu takib etti ama bu belirgin çizgi ve saadet bahşedici düşünce her zaman tarihte var oldu ve nihayet rahmetli İmam Humeyni ve İran halkının iman ve direncinin bereketi sayesinde dünyanın bu köşesinde tahakkuk buldu ve Allah'ın fazlı sayesinde her geçen gün İslam dünyasında daha da yayıldı" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise 110 bin kişilik halk seferberlik

gücünün tüm ülkede bu büyük hareketin küçük bir örneği olduğunu hatırlatarak, rahmetli imam Humeyni'nin ileri görüşlülüğü sayesinde bu bahçenin oluşturulduğunu ve her geçen gün daha bir gelişmekte ve meyvesini vermekte olduğunu söyledi.

Halk seferberlik gücünün büyük, parlak ve eşsiz bir hakikat niteleyen İslam İnkılâbı Rehberi, halk seferberlik gücü "Besic" çatısı altında tüm İranlı kavim ve etnik grupların varlığı, öğrenci, hoca, talebe, öğretmen, din âlimi, işçi, çiftçi ve esnaf ve öteki sosyal, ekonomik ve bilimsel kesimlerin katılmasının bu büyük ve eşsiz gücün ne kadar geniş kapsamlı olduğunu gösterdiğini söyledi.

İran halkı düşmanları ve onların ülke içindeki takipçilerinin halk seferberlik gücünü tahkir etmek istemelerinin akamete uğramış, başarısız girişimler niteleyen Ayetullah Hamanei, bu kesimin Allah'ın ve Allah Resulünün kelamına karşı da aynı tavır içinde olduklarını, fakat onların bu aşağılayıcı tutumunun halk seferberlik gücünün azamet ve parlaklığından hiçbir şey eksiltemeyeceğini belirtti.

Seferberlik halk güçlerinin iman, inanç ve duyguya dayalı bir güç olduğunu ve bu özelliğin ülke ve halkın en zor anlarında bile çözüm yolu olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, "Seferberlik gücü gerçi en zor askeri alanlarda kendi sanat, yetenek ve hünerini göstermiştir, fakat iman, yiğitlik ve kendi yeteneği sayesinde girdiği tüm alanlarda öncüdür. Nitekim bugün öğrenci ve hocalar ilim alanında en başarılı olanlardır, Sanatçılar ise parlak başarılar elde etmekte" dedi.

İhlâs ve basiretin, seferberlik güçlerinin iki temel faktörü olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında nefsanî hevaların basiretin en önemli engeli olduğunu, 2009 yılındaki fitne olayında bazılarının tutum ve davranışlarına temasla şöyle dedi: "O olaylarda fitneciler iktidarı ele geçirmek için ülkenin maslahat ve çıkarlarını görmezlikten geldi ve bir yolun aydın hakkaniyetine sırt çevirdiler. Öyle ki halkın bir numaralı düşmanları heyecanlanarak onlara arka çıktı, destek verdiler. Fakat birileri bu açık hakikati görmezlikten gelmiş ve halen gelmekte. Hatta bazıları birileri de bu hakikatleri idrak etmelerine rağmen kendi yüreklerine egemen zulmet ve nefsanî heva ve heveslerinden dolayı, kendi idrak ve şuurlarına önem vermiyorlar. Dünya halkından büyük kitleler bugün İran halkının inkılâbının gerçeğini kavramışlardır. Buna karşılık dünya zorbaları ise İran halkının uyarıcı feryadı karşısında mevzilenmiş bulunmuşlardır."

Dünya müstebirliği ve diktatör cephenin İslam İnkılâbı ile karşılaşmasında Allah'ın vaadi olan İran halkının zaferinin elbette tahakkuk bulacağını belirten İslam İnkılâbı Rehberi, o parlak geleceği ulaşmak uğruna düşmanlar tarafından birçok engel ve sorunların oluşturulacağını ve bakımdan her zaman kendi hazırlığımızı korumamız gerektiğini söyledi.